АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

     БРАСОВСКОГО РАЙОНА

    БРЯНСКАЯ      ОБЛАСТЬ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28 » апреля  2014 г. №  143

п. Локоть

	О наделении финансового отдела

администрации Брасовского района

полномочиями на осуществление

контроля в сфере закупок и внутреннего

муниципального финансового контроля

В соответствии со ст. 99  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наделить финансовый отдел администрации Брасовского района полномочиями на осуществление контроля в сфере закупок и внутреннего

муниципального финансового контроля.

2. Финансовому отделу осуществить действия по внесению соответствующих дополнений в Положение об отделе.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Брасовского района в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                              С.Н.Лавокин